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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet og barområde.
Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og opvaskemaskine.
Fødevarevask i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af sauce herunder
korrekt brug af termometer.
Vejledt generelt om at nedkøling er ændret fra +65 C til 10 C på
max 4 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet med arbejdsborde. Opvaskemaskine, barområde med
udstyr og inventar. Køleskabe er tætningslister snavset, i de
lister som er i stykker. Virksomheden oplyser at de gør dem
rene. Stanniol er påsat på udsugning, det fjernes uder tilsyn.
Stanniol er ikke vaskbart.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Tætningslister er i stykker i køleskabe i
køkkenet, virksomheden har sat gaffetape på flere steder.
Virksomheden oplyser at de indkøber nogle nye. håndtag på
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ovnen, er i stykker, der er sat flamingo og gaffatape på.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har blanketter fra FVST som ikke er udarbejde i forhold råvaregrupper i
de blanketter de har for opvarmning, varmeholdelse, nedkøling, fødevarer uden for køl. mv. Gennemgået med
virksomheden at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter i forhold CCP og GAG. At programmet og dokumentation skal stemmeoverens i forhold til
dokumentation mv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse, egenkontrolprogram og dokumentation evt. elektronisk egenkontrol
branchekode.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


